in 6 aGOVERrNO MUNICIPAL DE

WZN emilii . Borro ~Mor poro todos.

PORTARIA N°366A, DE 31 DE DEZEMBRO DE 2022.

Exonera para atender as necessidades do
serviço público e organização administrativa
do Poder Executivo municipal de Barro/CE.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BARRO-CE, no uso das atribuições que
lhe conferem os art.123, II, "a" da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 10 EXONERAR a Sra. FERNANDA ALVES FERNANDES, CPF n°

035.911.383-47, Portaria de Instituição N° 032/2023, Presidente da Comissão

Permanente de Licitação, assim como om membros de apoio que auxiliam a Comissão:

OTTO JOSÉ DE ALBUQUERQUE, CPF n° 172.499.453-00, Assessor Especial II e

FRANCISCO DIOGO DE ASSIS, CPF n° 029.466.563-30, Assessor Especial II.

Art. 2° EXONERAR o Sr. HEITOR FERNANDES FÉLIX, CPF n°

062.693.633-06, Portaria de Instituição N° 033/2023, Pregoeiro que presidia as sessões

de Licitações na Modalidade Pregão, assim como, a Equipe de apoio que auxiliava nos

trabalhos das sessões de Licitação: OTTO JOSÉ DE ALBUQUERQUE, CPF n°

172.499.453-00, Assessor Especial II e FRANCISCO DIOGO DE ASSIS, CPF n°

029.466.563-30, Assessor Especial II.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Paço da Prefeitura Municipal de Barro/CE, aos trinta e um dias do mês de janeiro
do ano de 2023.

HERICLES GEOR E FEITOSA ALBUQUERQUE

PREFEITO MUNICIPAL

111~ W1, 4i11111111 -~ -árã 1111111GM1 k ini

11". X XIX -XXIX deb ••• • X X' 4. ar—,nee Aamewr, aliek V +1.,

111111raW1
.14111111111.1.0

D
oc

um
en

to
 p

od
er

á
se

r
au

te
nt

ic
ad

o
em

 h
ttp

s:
//p

or
ta

lm
un

ic
ip

io
s.

co
m

/s
is

te
m

a/
va

lid
ac

oe
s/

va
lid

ar
-d

oc
um

en
to

s.
as

p
ut

ili
za

nd
o

a
ch

av
e:

 2
D

7D
57

E
85

69
45

6C
B

07
B

70
81

E
03

B
69

F
E

7

aGOVER

ttet:;1. ecoo melhor poro Barro
Borro

DEra . ' 7 # 1;

PORTARIA N°366A, DE 31 DE DEZEMBRO DE 2022.

Exonera para atender as necessidades do
serviço público e organização administrativa
do Poder Executivo municipal de Barro/CE.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BARRO-CE, no uso' das atribuiçõès que
lhe conferem os art.123, II, "a" da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 10 EXONERAR a Sra. FERNANDA ALVES FERNANDES, CPF n°

035.911.383-47, Portaria de Instituição N° 032/2023, Presidente da Comissão

Permanente de Licitação, assim como om membros de apoio que auxiliam a Comissão:

OTTO JOSÉ DE ALBUQUERQUE, CPF n° 172.499.453-00, Assessor Especial II e

FRANCISCO DIOGO DE ASSIS, CPF n° 029.466.563-30, Assessor Especial II.

Art. 2° EXONERAR o Sr. HEITOR FERNANDES FÉLIX, CPF n°

062.693.633-06, Portaria de Instituição N° 033/2023, Pregoeiro que presidia as sessões

de Licitações na Modalidade Pregão, assim como, a Equipe de apoio que auxiliava nos

trabalhos das sessões de Licitação: OTTO JOSÉ DE ALBUQUERQUE, CPF n°

172.499.453-00, Assessor Especial II e FRANCISCO DIOGO DE ASSIS, CPF n°

029.466.563-30, Assessor Especial II.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Paço da Prefeitura Municipal de Barro/CE, aos trinta e um dias do mês de janeiro

do ano de 2023.

Ídk

HERICLES GEORG1 FEITOSA ALBUQUERQUE

PREFEITO MUNICIPAL

erw~ imxiam wmaina
imo, 0~

D
oc

um
en

to
 p

od
er

á
se

r
au

te
nt

ic
ad

o
em

 h
ttp

s:
//p

or
ta

lm
un

ic
ip

io
s.

co
m

/s
is

te
m

a/
va

lid
ac

oe
s/

va
lid

ar
-d

oc
um

en
to

s.
as

p
ut

ili
za

nd
o

a
ch

av
e:

 2
D

7D
57

E
85

69
45

6C
B

07
B

70
81

E
03

B
69

F
E

7